

6/318	Личный помощник Заместителя Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7/318	Менеджер по клиентоориентированности и клиентскому опыту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8/318	Руководитель направления инновационных проектов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9/318	Личный помощник Генерального директора	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/318	Управление актуарных расчетов и управления рисками Начальник управления актуарных расчетов и управления рисками - Ответственный актуарий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11/318	Старший актуарий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12/318	Актуарий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/318А	Актуарий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13/318-1А (13/318А)	Актуарий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14/318	Управление Банкострахования и страховых продуктов Директор Управления Банкострахования и страховых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15/318	Руководитель направления маркетинга	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16/318	Руководитель региональной группы продаж и проекта по сохранению и развитию существующих клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17/318	Руководитель направления кредитного страхования и работы с партнерами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18/318	Старший менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19/318	Старший менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20/318	Руководитель направления разработки страховых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21/318	Менеджер по разработке страховых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22/318	Менеджер по разработке страховых продуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23/318	Аналитик по качеству бизнеса	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24/318	и эффективности продаж Менеджер проекта	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25/318	Руководитель Группы продаж Московского региона	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26/318	Старший тренер-методолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27/318	Старший маркетолог	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/318A	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/318-1A (28/318A)	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/318-2A (28/318A)	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28/318-3A (28/318A)	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/318A	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/318-1A (29/318A)	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/318-2A (29/318A)	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29/318-3A (29/318A)	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/318A	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/318-1A (30/318A)	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30/318-2A (30/318A)	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Управление по работе с пер- соналом																		
31/318	Начальник управления по ра- боте с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32/318	Бизнес Партнер Управления по работе с персоналом	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33/318	Специалист по кадровому де- лопроизводству и отчетности	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/318	Юридическое управление Начальник юридического управления и Комплаенс	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/318	Эксперт по финансовому мо- ниторингу и комплаенс	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/318	Юрист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
37/318	Младший специалист по фи- нансовому мониторингу и комплаенс	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38/318	Финансовое управление Главный бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-										
39/318	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40/318	Старший бухгалтер по страхо-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

63/318А	Специалист клиентской поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/318-1А (63/318А)	Специалист клиентской поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/318-2А (63/318А)	Специалист клиентской поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/318А	Специалист клиентской поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/318-1А (64/318А)	Специалист клиентской поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/318	Специалист по сопровождению полисов страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/318	Специалист по обработке полисов страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67/318	Секретарь приемной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/318А	Специалист по обработке и сопровождению договоров страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68/318-1А (68/318А)	Специалист по обработке и сопровождению договоров страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/318	Специалист по обработке и сопровождению договоров страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/318	Специалист по урегулированию убытков и андеррайтингу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/318	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/318	Специалист по документообороту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/318	Специалист по операционной отчетности и сопровождению договоров страхования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/318	Специалист по работе с претензиями клиентов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/318	Управление информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
75/318	Начальник управления информационных технологий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/318	Эксперт по технической инфраструктуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77/318	Бизнес аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/318	Ведущий бизнес аналитик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/318	Инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/318	Специалист службы поддержки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

101/318	Менеджер по развитию продаж Представительство ООО «СК «Райффайзен Лайф» в г. Нижний Новгород	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
102/318	Менеджер по развитию продаж Представительство ООО «СК «Райффайзен Лайф» в г. Екатеринбурге	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет
103/318	Менеджер по развитию продаж	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Мельников А.Е. _____
(должность) (подпись) (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель генерального директора _____ Копылов П.К. _____
(должность) (подпись) (дата)

Начальник управления по работе с персоналом _____ Куракина М.Е. _____
(должность) (подпись) (дата)

Начальник юридического управления _____ Томашевская Е.А. _____
(должность) (подпись) (дата)

Специалист по кадровому делопроизводству и отчетности _____ Зеленцова О.О. _____
(должность) (подпись) (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

_____ 1569 _____ Ивакина Алёна Анатольевна _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)

_____ 4897 _____ Войнов Андрей Анатольевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (дата)